Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 18 de outubro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BD4AE1CA0B7D48F1076E183376E86D9

quinta-feira, 18 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO - CARTA CONVITE Nº 005C/C/2018.

DISPENSA Nº 06D/18 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 06D/2018.

• RESULTADO DO JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 05D/2018 E DISPENSA N° 05D/2018.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BD4AE1CA0B7D48F1076E183376E86D9

quinta-feira, 18 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outro

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A101B001023FEA0354943397ACBB2B4

quinta-feira, 18 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 18 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

Av. Pedro Joaquim Machado, – Centro.
FONE: (74) 3649-1201 E-mail: pmub.uibai@gmail.com

AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA SEREM DESTINADOS AS SECRETARIAS DE

SAÚDE E ADMINISTRAÇÃO DESTE MUNICÍPIO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA PARA SEREM DESTINADOS AS SECRETARIAS DE SAÚDE E

ADMINISTRAÇÃO DESTE MUNICÍPIO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A101B001023FEA0354943397ACBB2B4

quinta-feira, 18 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 18 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO
O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: P. Presencial nº 027/2018. Objeto:
Aquisição de equipamentos e material permanente para estruturação das (UBS) Unidades Básicas de Saúde deste
Município. Após a análise documental e o julgamento da proposta, declara vencedora do certame a empresa: MAIS
SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA –ME. Situada na Av. Adolfo Moitinho, 224 – Centro de
Irecê – Bahia. CNPJ: 17.406.286/0001-02, Uibaí (BA) 21 de outubro 2018. Jarbas das Silva Soares –
Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D40B790F52BB8FB7E5E8F29B1EF07E2C

quinta-feira, 18 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 18 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa n° 05D/2018 - Contrato nº 05D/2018 – Contratante: Prefeitura Municipal de Uibai, Ba. Contratado: Srª Noelia de Almeida Santos, CPF:

522.469.305-53, RG.293167079 SSP SP.OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, NA CIDADE DE UIBAÍ-BAHIA, LOCALIZADO NA AV. VENCESLAU PEREIRA

MACHADO, Nº235, CENTRO, CEP-44.950-000; PARA ALOJAMENTO DOS MÉDICOS, DO PROGRAMA MAIS MÉDICOS,NO PERÍODO DE OUTUBRO de 2018,

à OUTUBRO de 2019;EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA S.A.S Nº 55/DE 24/02/1999 Valor Global: R$ 6.600,00 (Seis mil e Seiscentos reais).

Data de assinatura do contrato: 10/10/2018. Vigência: 10/10/2019. JARBAS SILVA SOARES CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BD4AE1CA0B7D48F1076E183376E86D9

		2018-10-18T10:40:11-0300